РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.05.2016                                    № 37                               ст. Владимировская

Об отмене распоряжения «О проведении аукциона

на право заключения договора аренды

земельного участка» от 25.01.2016 №2

В связи с необходимостью отмены Распоряжения Администрации Владимировского сельского поселения от 25.01.2016 № 2 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка», руководствуясь  ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-

1. Отменить распоряжение Владимировского сельского поселения от  25.01.2016 № 2 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».м
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Администрацию Владимировского сельского поселения (А.В. Изварин).
Глава Владимировского

сельского поселения

А.В. Изварин